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Social- og sundhedsassistent til aftenvagt i Syrenhaven, Lillevang 
 
Er du social- og sundhedsassistent og brænder du for at gøre en forskel i hverdagen for andre
mennesker? Har du lyst til at være en del af et mindre hus, hvor samarbejde, og faglig udvikling er i
fokus? Så er du måske lige den kollega, vi mangler i Syrenhaven. 
 
Hvem er vi? 
Syrenhaven er et af fem huse, der udgør plejecenter Lillevang.  
Her bor 24 ældre og yngre borgere fordelt i tre grupper med otte i hver. Selvom vi er delt i 3,
arbejder vi tæt sammen på tværs af grupperne for at sikre, borgerne et sundt, aktivt og
selvstændigt liv – hele livet. Vi er forskellige faggrupper bestående af SSH’er, SSA’er, fys- og
ergoterapeuter samt aktivitetsmedarbejdere og demensressourcepersoner.  I afdelingen har vi et
stort fokus på tværfaglighed og samarbejde og stiller krav om helhedspleje.  
Dine fremtidige kollegaer er alle søde og imødekommende, fagligt stærke og engageret i deres
arbejde og beboernes velbefindende. Vi har nemt ved latter og hjælper hinanden.  
 
Som social- og sundhedsassistent hos os vil du: 
Være en aktiv del af et tværfagligt team, hvor du arbejder tæt sammen med social- og
sundhedshjælpere/assistenter og sygeplejersker. 
Arbejder med helhedsorienteret pleje, med udgangspunkt i beboernes individuelle behov og
ønsker. 
Bidrager til et godt samarbejde med kollegaer og pårørende.  
 
Hvad kan vi tilbyde dig: 
En grundig introduktion og oplæring, så du er klædt godt på til din rolle. 
Faglig udvikling gennem samarbejde med dygtige kollegaer og mulighed for sparring på tværs af
faggrupper. 
Et tæt fællesskab, hvor vi støtter op omkring hinanden både fagligt men også personligt.  
 
Hvem er du:  
Fagligt nysgerrig og arbejder struktureret. 
Er teamplayer der bidrager til et godt arbejdsmiljø. 
Har blik for hele borgeren og tager altid udgangspunkt i den enkeltes behov.  
Er godt til af arbejde tværfagligt og klar til at tage ansvar i et miljø med højt fagligt krav. 
 
Løn og ansættelsesforhold: 
Aftenvagt på 28 timer, med 5-2 ordning. Mødetid 15-23 med arbejde hver 2. weekend.  
Opstart 1. august 2025 eller efter aftale. 
Ansøgningsfrist:  
10. august 2025 (samtaler afholdes i uge 33 og 34) 
 
Vil du vide mere, er du altid velkommen til at kontakte os for en uforpligtende samtale, eller komme
forbi til en kop kaffe/te og en rundvisning. 
 
Kontakt: 
Maria Kjærshøj Jensen (leder Syrenhaven) 
makj@furesoe.dk 
72165267 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
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til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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